DIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo pertinentes ao
objeto da licitação, individualmente ou consorciadas, que atendam as
exigências do Edital e seus anexos, e que possuam, até a data de
recebimento das propostas, o seguinte capital social mínimo: Em-
presa: R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais); Con-
sórcio: R$ 1.820.000,00 (um milhão e oitocentos e vinte mil reais).

KENIA REGIA ANASENKO MARCELINO
Presidente da Codevasf

(SIDEC - 11/05/2017) 195006-11201-2017NE400015

2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

Espécie: Prorroga de Ofício Nº 00013/2017 ao Convênio Nº
743302/2010. Convenentes: